DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1113 11 de Julho de 2023  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES.

CONTRATADA: AGG COMÉRCIO DE CARNES LTDA

CNPJ: n° 03.445.770/0001-36

PROCESSO LICITATÓRIO N° 066/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2023

VALOR: R$ 390.258,00

Período:07/07/2023 Á 07/07/2024.

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de gêneros alimentícios – Carnes e Derivados, para atender a merenda escolar,

com entregas diárias e parceladas de acordo com a necessidade da Administração.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES.

CONTRATADA: VITORIA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: n° 23.588.836/0001-54

PROCESSO LICITATÓRIO N° 066/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2023

VALOR: R$ 40.765,00

Período:07/07/2023 Á 07/07/2024.

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de gêneros alimentícios – Carnes e Derivados, para atender a merenda escolar,

com entregas diárias e parceladas de acordo com a necessidade da Administração.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES.

CONTRATADA: ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME – EPP

CNPJ: n° 32.148.187/0001-61

PROCESSO LICITATÓRIO N° 066/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2023

VALOR: R$ 69.882,50

Período:07/07/2023 Á 07/07/2024.

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de gêneros alimentícios – Carnes e Derivados, para atender a merenda escolar,

com entregas diárias e parceladas de acordo com a necessidade da Administração.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES.

CONTRATADA: ROGÉRIO SOARES DA SILVA EIRELI

CNPJ: n° 05.354.940/0001-00

PROCESSO LICITATÓRIO N° 066/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2023

VALOR: R$ 29.025,00

Período:07/07/2023 Á 07/07/2024.

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de gêneros alimentícios – Carnes e Derivados, para atender a merenda escolar,

com entregas diárias e parceladas de acordo com a necessidade da Administração.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código OIoY6d neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-07-12T11:00:58-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura